

26 stycznia 2009



## 7. Festiwal Kultury Dziecięcej

Trwają przygotowania do 7. Festiwalu Kultury Dziecięcej w Pacanowie. W tym roku gwarem i śpiewem miasteczko Koziołka Matołka rozbrzmiewać będzie w dniach 12-14 czerwca. Organizatorzy Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie – przygotowali mnóstwo atrakcji, m.in. Spotkania Mistrzów Teatru, Bajkowy Korowód, głośne czytanie literatury dziecięcej oraz liczne zabawy i konkursy, które poprowadzi sam Koziołek Matołek. Patronat honorowy nad Festiwalem objął marszałek Adam Jarubas.

**Trwają przygotowania do 7. Festiwalu Kultury Dziecięcej w Pacanowie. W tym roku gwarem i śpiewem miasteczko Koziołka Matołka rozbrzmiewać będzie w dniach 12-14 czerwca. Organizatorzy Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie - przygotowali mnóstwo atrakcji, m.in. Spotkania Mistrzów Teatru, Bajkowy Korowód, głośne czytanie literatury dziecięcej oraz liczne zabawy i konkursy, które poprowadzi sam Koziołek Matołek. Patronat honorowy nad Festiwalem objął marszałek Adam Jarubas.**

Pierwszego dnia Festiwalu (12 czerwca) odbędzie się przegląd najlepszych teatrów dziecięcych w ramach III Spotkań Mistrzów Teatru. Przedstawienia odbywać się będą na scenie w budynku dawnego kina „Koziołek”. Zaplanowano także warsztaty teatralne dla uczestników, zajęcia doskonalące dla opiekunów grup teatralnych oraz spotkanie z jurorami. Drugi dzień Festiwalu (13 czerwca) upłynie pod znakiem finałowego przeglądu widowisk przygotowanych w ramach III Ogólnopolskiego Konkursu „Podróż Koziołka Matołka”, który także odbywać się będzie na scenie w budynku dawnego kina „Koziołek”. Natomiast w niedzielę, 14 czerwca będziemy bawić się w plenerze – tradycyjnie na stadionie. Ulicami Pacanowa, na stadion przejdzie Bajkowy Korowód. Tam przez cały dzień odbywać się będą zawody sportowe dla całych rodzin, liczne zabawy i konkursy, akcje plastyczne, wystawa fotografii nagrodzonych w konkursie fotograficznym „Wszystkie Dzieci Świata” Pacanów 2009 oraz wystawa komiksów nagrodzonych w konkursie „Podróż Koziołka Matołka” Pacanów 2009, a w Namiocie Bajki, Bajki profesjonalni opowiadacze bajek przeniosą słuchaczy w świat niemieckich bajek, historii i legend. W trakcie Gali Finałowej premierę będzie miała zilustrowana przez dzieci książka „Przygody Koziołka Matołka” w formacie XXL.

Gośćmi tegorocznej edycji Festiwalu będą m.in. Dorota Zawadzka czyli Superniania, Katarzyna Łaniewska – znana jako Babcia Józia z serialu „Plebania” oraz Babcia z programu „Ziarno” oraz artysta Jacek Wójcicki.